
PROJE 
NU.

PROJE ADI GELİŞTİRİLEN PROJE İLE İLGİLİ YAPILAN FAALİYETLER BASILAN BROŞÜR/AFİŞ/RESİM

1
Şiddete Son 
Demek İçin

08.03.2012 tarihinde yürürlüğe giren 6284 Sayılı Ailenin Korunması
ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun kapsamında 31
Mart 2012 tarihinden itibaren Aile İçi Şiddet Olaylarının önlenmesi
maksadıyla geliştirilen Şiddete Son Demek İçin projesi ile ilgili
olarak hazırlanan 10.000 adet broşür ve 500 adet karanfil Balıkesir
İl J.K.lığı sorumluluk bölgesinde ilçe belde ve köylerde kurulan semt
pazarlarında vatandaşlara dağıtıldı.

2
Mutlu Kadın Mutlu 
Aile

Ailenin korunması ve kadına karşı şiddetin önlenmesine yönelik
Toplum Destekli Güvenlik Hizmeti Kısım Amirliği tarafından Çocuk
ve Kadın Kısım Amirliği ile birlikte “Aile İçi Şiddete Son Verelim”
projesi çerçevesinde, 23 Mart 2012 tarihinde Kepsut-Hotaşlar Köyü
İlköğretim Okulu’nda kadınlara yönelik Sos.Hiz.Uzm. Orhan
GÜNDÜZ ile Balıkesir Barosu’ndan Av. Kemal TURAN’ın
anlatımıyla konferans gerçekleştirilerek hazırlanan takvimli 2.000 
adet tanıtım kartı vatandaşlara dağıtıldı.

3 Dağ Çiçekleri

23 Mart 2012 tarihinde başlatılan Yağcılar “Dağ Çiçekleri” projesi-
kitap desteği projesi ile ilgili olarak Balıkesir İl J.K.lığına bağlı İl
Mrk./İlçe J.K.lıkları ve J.Krk.K.lıkları ile Bakım Okul ve Merkez K.lığı
ile koordine kurarak kitap toplama kampanyasına başlanılmış ve
766 adet hikaye, roman, aksiklopedi, sözlük vb. kitap Bigadiç İlçe
Milli Eğitim Müdürünün de katılımı ile Bigadiç Yağcılar Yatılı Bölge
Okulu kütüphanesine öğrencilerin kullanmaları için teslim edildi.

4
Aile İçi Şiddete Son 
Verelim

23 Mart 2012 tarihinde başlatılan Aile İçi Şiddete Son Verelim
projesi ile ilgili olarak Kepsut İlçe J.K.lığı Hotaşlar Köyü İlköğretim
Okulu’nda kadınlara Aile İçi Şiddetin Önlenmesi ile ilgili
Sos.Hiz.Uzm. Orhan GÜNDÜZ ile Av. Kemal TURAN tarafından
konferans verilerek aile içi şiddetin önlenmesi ile ilgili hazırlanan
10.000 adet broşür konferansa katılan katılımcılar ve Balıkesir İl
J.K.lığı sorumluluk bölgesinde ilçe belde ve köylerde kurulan semt
pazarlarında vatandaşlara dağıtıldı.

5
Evden Hırsızlıkları 
Önleme

20 Haziran 2012 tarihinde evden hırsızlık olaylarını önlemek ve
sebeplerini araştırmak maksadıyla başlatılan "Evden Hırsızlıkları
Önleyelim" projesi ile ilgili 2.000 adet afiş dağıtıldı.
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6
Daha Güvenli 
Yolculuk

11 Mayıs 2012 tarihinde Susurlukta bulunan dinlenme tesisi
yönetimleri, petrol istasyonları ve otobüs firmalarında artan hırsızlık
olaylarına karşı tedbirleri arttırmak için geliştirilen "Daha Güvenlik
Yolculuk" projesi ile ilgili dinlenme tesisi ve firma yetkilileri ile
toplantı yapıldı.Mola veren otobüs yolcuları ve özel araç sürücüleri
ile vatandaşlara hazırlanan 200 adet afiş dağıtıldı.

Klasik kolluk anlayışının yetersiz kalması neticesinde daha proaktif
davranmayı öngören “Problem Odaklı Kolluk Suç Önleme
Stratejilerinin” uygulanmasının kaçınılmaz olduğunu değerlendiren
“Daha Güvenli Yolculuk” projesi hayata geçirilmiş olup, bu proje
örnek alınarak 19 ilçeye bağlı J.Krk.K.lıklarınca yerel suçları konu
alan 63 adet proje çalışması başlatıldı.

7
İşyerinden 
Hırsızlıkları 
Önleyelim

01 Ekim 2012 tarihinde işyerinden hırsızlık olaylarını önlemek ve
sebeplerini araştırmak maksadıyla başlatılan "İşyerinden
Hırsızlıkları Önleyelim" projesi ile ilgili 2.000 adet afiş dağıtıldı.

8
Havyan Hırsızlığını 
Önleyelim

20 Haziran 2012 tarihinde Hayvan hırsızlıklarını önlemek
maksadıyla yaklaşan kurban bayramı öncesinde geliştirilen
"Hayvan Hırsızlıklarını Önleyelim" projesi ile ilgili olarak hazırlanan
toplam 3.500 adet afiş uygun yerlere asılması sağlanmak üzere
dağıtıldı.

9
Önce Emniyet 
Sonra Hareket

13 Kasım 2012 tarihinde meydana gelen trafik kazalarının
azaltılması ve yaşanan can kaybı ile sakatlanmaları önlemek
maksadıyla başlatılan "Önce Emniyet Sonra Hareket" projesi
kapsamında kazaların en çok yaşandığı
İlçe/Belde/Köy/Mahallelerde uygun yerlere asılmak maksadıyla 500 
adet afiş hazırlandı. Trafikte emniyet kemerinin önemini belirten
ilköğretim okulu öğrencilerine yönelik arkasında ders programı
bulunan 3.000 adet bilgilendirici broşür dağıtıldı. Ayrıca trafik
kuralları ile ilgili hazırlanan 1.000 adet broşür dağıtıldı.
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10
Kadın Erkek Eşitliği 
ve Şiddete Son 
Projesi

23 Kasım 2012 tarihinde geliştirilen proje ile 25 Aralık 2012
tarihinde çocuklarımızın internet kullanımında ailenin görevleri ve
hareket tarzları ile ilgili hazırlanan 1.200 adet broşür basılarak, 27
Aralık 2012 tarihinde İl Merkez-Karaman Köyü, 09 Ocak 2013
tarihinde Ayvalık-Altınova Beldesinde, 22 Ocak 2013 tarihinde
Balya-Danışment Köyünde, 12 Şubat 2013 tarihinde Bandırma-
Aksakal Beldesinde, 25 Şubat 2013 tarihinde Bigadiç-İlyaslar
Köyünde, 05 Mart 2013 Dursunbey-Durubeyler Köyünde, 13 Mart
2013 Edremit-Altınoluk Beldesinde, 09 Nisan 2013 Havran-
Büyükdere Köyünde ve 25 Nisan 2013 İvrindi-Korucu Beldesinde
kadın erkek-eşitliği ve kadına karşı şiddet konulu konferansta
dağıtıldı.

11
SMS İle 
Bilgilendirme 
Projesi

Toplum Destekli Güvenlik Hizmeti Kısım Amirliği tarafından
Kontör/TL dolandırıcılığına karşı Balıkesir İli başta olmak üzere
Türkiye'de yaşayan tüm vatandaşları kapsayacak SMS ile
bilgilendirme projesi için BTİK (Bilgi Teknolojileri ve İletişim
Kurumu) ile irtibata geçirelerek, Balıkesir İl J.K.lığı sorumluluk
bölgesinde meydana gelen Kontör/TL dolandırıcılık olayları ile ilgili
problemler dile getirilmiş ve yazı ile bildirilmesi istenilmesi üzerine
ASYŞ: 0410-3331-13/TDGH.Ks. sayılı "SMS İle Bilgilendirme
Projesi." konulu yazı BTİK'e gönderilmek üzere Jandarma Genel
Komutanlığına gönderilmiştir.

12 Beyaz Gül Projesi

İçişleri Bakanlığının 22 Ocak 2013 tarihli, 2013/4 sayılı “Güvenli
Okul-Güvenli Eğitim Projesi” konulu genelgesi gereğince, Balıkesir
İl Jandarma Komutanlığı sorumluluk bölgesinde mülki makamlarla
koordineli olarak belirlenen (20) ilçede bulunan, toplam (27)
ortaokul ve lisede "Aile İçi Şiddet, Erken Yaşta Evlilik, Çocuk
İstismarı, Evden Kaçma, Madde (Uçucu, Uyarıcı, Sigara, Alkol vb.)
ve Teknoloji bağımlılığı" konularında Balıkesir Aile ve Sosyal
Politikalar İl Müdürlüğü ve Halk Sağlığı Müdürlüğünde görevli
uzman personellerin anlatımıyla konferanslar verilerek, okul
yöneticileri, eğitmenler ile hedef kitle olarak görülen ortaokul ve lise
son sınıf öğrencileri ile velilerine söz konusu problemlerin aile ve
toplum hayatında yarattığı tehlikeler üzerinde durulmaktadır. 01
Kasım 2013 tarihinde başlatılan “Beyaz Gül” Projesi ile 171
öğretmen, 477 vatandaş ve 2735 öğrenciye konferanslar
verilmiştir. Verilen bu konferanslarda; 398 afiş ve 4431 broşür
dağıtılmış olup, proje 27 Mayıs 2014 tarihinde sonlandırılmıştır.


